

Verksamhetsberättelse 2009

21 april 2010





Under 2009 hade styrelsen 31 (0b11111) protokollförda möten som likt tidigare år oftast legat på tisdagsluncher. En del av mötena har dock vart kvällsmöten då det befarades att de kunde ta lite längre tid. Exempel på kvällsmöten är en diskussion om kårobligatoriet och det första styrelsemötet då mycket formalia bör tas hand om.

Året för styrelsen började tidigt i januari med traditionsenligt styrelseshippte i Saxtorpsstugan. 2009 genomfördes även ett lite större shippte under sommaren än vad som gjorts tidigare år. Styrelsen åkte ut till skogarna vid Alljungens camping utanför Karlskrona där det tältades, paddlades kanot, grillades och spelades kubb i strålande solsken. Överlag en mycket lyckad utflykt.

Innan dess, till och med innan mandatperioderna började, så fick ordförande och sexmästare möjlighet att läsa C-certifikat i ansvarfull alkoholhantering på initiativ av LUS, KK och tillståndsenheten, något som var nyttigt och som förhoppningsvis kommer att fortsätta ske kommande år.

Som vanligt har tre ordinarie sektionmöten hållits, dock så krävde för ovanlighetens skull VTM ett extrainsatt möte för att hinna med allt som var på agendan. På HTM2 så experimenterades det lite med regelbundna raster och frukt till mötesdeltagarna, något som verkade ha eftersökt effekt.

På sektionmötena så har styrelsen presenterat ett par propositioner. De största förändringarna får nog anses vara utökandet av cafémästarens mandatperiod och flytten av programmästarens mandatperiod. Cafémästaren sitter numera på helår och går på på våren. Detta kommer från att caféet inte längre har öppet hela dagarna och att det är väldigt stressigt att som cafémästare gå på under den hektiska tid som är nollningen. Programmästaren flyttades till att gå på på hösten så att denne skulle ha mer tid att förbereda inför vårens evenemang såsom VSR och Tandem. Utöver det så styrelsen bland annat presenterat en proposition för att uppdatera posten karnevalsansvarig inför stundande karneval, gjort en del uppsnygningar av stadgar och reglemente som en nitisk skattmästare upptäckt samt behandlat en uppsjö motioner.

Under året kom beslutet om att kår- och nationsobligatoriet ska försvinna under 2010. Som följd av detta så blev sektionestyrelserna inbjudna till kåren där kårordförande och andra kårmedlemmar presenterade deras planer och tankar kring vad som händer efter obligatoriets fall. Utifrån det hade sektionerna möten och de resulterade sedan i en avsiktsförklaring gällande gemensamma riktlinjer som ordförandekollegiet lyfte fram till kåren. Det finns många frågetecken kvar som behöver rätas ut, till exempel hur alkoholtillstånd och dylikt ska handhas i framtiden, men förhoppningsvis finns det lite av en gemensam grund att stå på.

Under nollningen var många ur styrelsen faddrar eller phös på egna håll men styrelsen var gemensamt phös för märkesmålningen och monumentet. Tack vare en grym insats från nollorna i gruppen pryds backen utanför F-huset av ett D med en rosa panter i musketörutstyrel. Dessutom snyggades monumentet upp efter att ha besudlats av traktens framtidshopp. I samma veva fick den även en vacker illustration av rosa pantern och kakmonstret. Styrelsen har även socialiserat med de andra sektionernas styrelser. Det första tillfället var efter styrelseutbildningen då kåren bjöd på mat och styrelserna fick möjlighet att träffas och lära känna varandra. Ett liknande upplägg hade även obligatorieträffen. F-sektionen tog initiativet till en fest hos dem under våren. Under våren så bjöd även D-styrelsen traditionsenligt in E-styrelsen på middag och som vanligt var det trevligt att umgås med våra grannar. E-sektionen bjöd sedan tillbaka på hösten. Som avslutning på året anordnades det en glöggkväll i iDét där sektionernas styrelser, kårens heltidare samt kårstyrelsen bjöds in på lite glögg och lussebullar.



Efter nollningen anordnades ett sektionssafari för att få de nya studenterna intresserade av att jobba inom sektionen. Tyvärr blev det på grund av dåligt planerande och dålig timing inte speciellt välbesökt. Trots det har 09orna varit väldigt duktiga i att engagera sig och bland annat sexet har fått många nya funktionärer från årskursen och de är även väl representerade i nästa års stab. Förhoppningsvis så kommer vi se ännu fler aktiva 09or som dras med av de som redan är med.

Även om det inte går att skriva ner ordentligt så vill jag tacka och berömma alla funktionärer. D-sektionen hade inte vart i närheten av vad den är idag och kommer fortsätta vara utan alla otroligt engagerade, hårt jobbande och allmänt trevliga funktionärer.

Keep it up in 2010!

Felix Aronsson
Ordförande 2009



Skattmästeriet

I början på året gjordes i samråd med föregående skattmästare Linus Svensson en del förändringar. Det som hände var att det sågs över vilka som hade VISA-kort*, under året har det endast varit ordförande och sexmästaren. De senaste åren har även skattmästaren och överphös innehaft kort, men då det behövt ansågs vara litet ändrades det. I samband med detta avskaffades även stabens konto på banken. Numera har vi enbart två stycken, ett med korten knutet till sig där alla in- och utbetalningar sker från och ett sparkonto med en större summa pengar på.

Vid besöket på banken i början på året visades det sig att vi var tvungna lägga över våra konton och kort som ett företag, då föreningskontot skulle upphöra. I samband med detta såg vi över kontotyperna och gjorde vissa justeringar. Vi betalar fortfarande inget för varken kontot eller bankgirot, men en del andra avgifter finnes. Besök på banken har gjorts med oregelbundna mellanrum för att tömma kassan. Inför julen växlade vi dock in mynten på Willys för att slippa avgiften som banken annars tar ut.

Pengakollegiet på kåren hade inga möten under våren, men under hösten höll Generalsekretären Linus Svensson i två stycken möten. Vi diskuterade lite vad man skulle kunna ha kollegiet till och jag fick även lite inblick i hur de andra sektionerna sköter ekonomin.

Bokföringen har sköts precis som tidigare i SPCS, och rutinerna har varit desamma. Det har dock tillkommit ett par konton i kontoplanen, bland annat för arrangemang i programmästeriet och för phaddrar/phös. I kassorna har det varit en del differens, det mesta har varit åt det positiva hållet, men det är ju inte heller riktigt bra.

Det har även varit lite krångel med faktureringen av vissa företag, i skrivande stund är fortfarande inte allting helt upprätt. Det rör sig sammanlagt en ganska stor summa pengar från ett par olika företag som jag hoppas att vi snart ska kunna få inbetalade till oss.

* Numera är det egentligen MasterCard om man ska vara petig.

Fredrik Andersson
Skattmästare 2009



Cafémästeriet

Cafémästeriet har under året 1046st Coca cola över disk samt 250st D-bollar. Den nya produkten KitKat har varit populär bland kunderna i iDét. Med hela 137st tar KitKat plats nummer åtta i topplistan bland sålda artiklar. Jolt har sålt slut, men den slutade ändå på andra plats i topplistan över antal såld läsk. Det vinnande konceptet M.U.M.M.A har återinförts bland annat genom reklamblad runt om i E-huset. Pantandet av burkar har fått nya rutiner. Istället för att gå till Ica/Willys med säckar innehållande bland annat burkar har pantsäckar som skickas direkt till Returpack införts, vilket lett till ett underlättat arbete hos cafépersonalen.

Fredrik Gullstrand
Cafémästare VT2009

Anders Eriksson
Cafémästare HT2009 - VT2010



Sexmästeriet

Händelser: Under året som gott har det arangerats ett antal fester, sittingar samt nån företagskväll. Dessa har alla arangerats efter ungefär samma princip.

- Starta en eventanmälan av godtycklig modell.
- Ragga jobbare.
- Läs av hur många som kommer och vilka som kräver särskild omtanke/kost.
- Handla specerier dagen innan.
- Ev. förbered dagen innan.
- Arrangera tillställningen.
- Arrangera jobbartack till de som varit engagerade.

Bajsmackor: Det finns mkt som har orsakat bruna tankar om löst folk detta året. Mest är det småsaker som inte sköts ordentligt. De går alla att undvika men de går också att tackla.

- Utlånade saker kommer åter skitiga utav själve fan.
- Omständiga människor krånglar i onödan (ingen nämnd ingen glömd).
- Engagemanget tar mkt tid.
- Köket förväntas tydligen hållas rent av sexmästaren men det står ingenstans i stadgar att detta är hans uppgift.
- Köket ser sällan rent ut om man inte går och gnäller/hotar lite halvhögt i iDét nån gång i veckan.

Vill inte verka för gnällig men ni fattar nog min poäng.

Glada överraskningar: Inget ont som inte har något gott med sig. Det har varit sjukt kul att samordna allt vad sexet innebär. Allt från caterad mat på gasquen som går hand i hand med att tjäma underhållning så alla får varm mat. Gamla sexmästare som kommer och gästar i köket och hjälper till när det behövs. Folk som lånar ut bilar när det krisar, PH som trycker upp affischer på nolltid. Det finns hur många glädjeämnen som helst. Det är inte fel heller att få ta C-cert.

Samarbete över sektioner och kår: Vi har under året som gått lånat ut lite redskap och köket till andra sektioner, bl.a. K. Arrangerat en sittning med Woch en med E. Dessa har gått smidigt till då Dsek tog på sig allt ekoomiskt ansvar. Tidigare erfarenheter har visat att det är dumt att dela detta då missförstånd lätt uppstår. Vi har även caterat mat till kåren under möten då det har behövts.

Mål: Mina mål jag satte upp när jag tillträdde var ganska enkla men omfattande. Jag ville se till så att:

- Alla alltid blev mätta.
- Maten skulle smaka gott.
- Inget bråk.



- Arrangemangen skulle gå hand i hand med lagboken (ish).

Resultat av mål: Jag skulle inte säga att något av målen inte blev uppfyllt. Jag har hört mycket bra om käket, kanske inte det godaste men alltid gott. Men framför allt mycket! Kan nästan garantera att det inte fanns en själ på gasquen som inte blev mätt, länge leve rock n roll kocken å maten man caterar från honom.

Olof Svensson
Sexmästare 2009



Staben

Staben påbörjade sitt arbete redan under november månad 2008 med att planera tema och upplägg för våren. I december introducerade vi en ny tillställning, under namnet "Multi Stabs Julbord" (MSJ), vilket var ämnad för såväl gamla som nya stabsmedlemmar. Syftet är att den nya Staben ska kunna få möjlighet att träffa äldre Staber för att prata om nollning. Uppslutningen 2008 var ganska låg, men 2009 blev det väldigt lyckat på grund av att inbjudning gick ut tidigt.

Under januari påbörjades arbetet med att söka spons - vilket vi höll på med till runt maj månad. Resultatet blev väldigt gott; vi lyckades under en "världsekonomisk kris" få ihop mer pengar i sponsring än året innan.

På shiphtesgasquen för Sektionens funktionärer presenterade vi traditionsenligt vårt förslag på tema och vid den tiden hade Staben hunnit med både phösshipte och överphösshipte. Undertecknad närvarade även vid diverse styrelse/kår utbildningar och shiphten. Även en mutmiddag - dvs det som Staben kallar för "shiphte" - lyckades vi klämma in samtidigt som alla dessa aktiviteter.

Våren fortsatte sedan kontinuerligt med arbete för att få in spons och formulera schemaplanering för Nollningen 2009. Vi beslöt oss att byta tema och syeriet till våra kläder började mot sommaren. Resulterade blev nog det finaste skådat någonsin på en Stab :)

Nollningen i sig flöt på som planerat och det var egentligen inga större incidenter att diskutera. De få som skedde berodde oftast på brist i informationsspridning och löstes tämligen smidigt.

Tittar man på aktiviteterna så hoppas jag att man noterar ett ökat intresse, jämfört med tidigare år, av att göra aktiviteter med andra sektioner - som var ett av mina personliga mål med Nollningen. Vi genomförde både Waterloo och PoängjaKDt men även sittning tillsammans med E och Ing. Vidare ansträngde sig Staben en hel del med att genomföra aktiviteter tillsammans med de andra phösen för att knyta ett närmare samband med Data samt InfoCom. Samtliga aktiviteter som genomfördes med andra sektioner blev väldigt uppskattade av alla inblandade, så jag hoppas verkligen att det är något som fortsätter även kommande år.

Under nollningen lyckades vi på nytt införa Nollnings-Tshirts, sponsrat av ST-Ericsson. Varje nolla samt phadder fick en T-shirt som de kunde bära med stolthet. Vi införde även på nytt phösrockar (begagnade rosa-färgade läkarrockar) som alla phös (uppdrag såväl som L.I.G.G) fick - detta var mycket uppskattat och Staben hoppas även nästkommande år införskaffar phösrockar.

Sittningarna var några, av få, aktiviteter som behöver anpassas och genomföras smidigare till nästkommande år. Vi hade svårt att begränsa antalet sittande och iDet satte sina gränser på antalet sittande. Det innebar att under vissa sittningar kändes det väldigt trångt - ibland obekvämt - men det är svårt att lösa i och med att programmen tar in fler studenter varje år.

Ytterligare aktivitet som man bör förbättra är uppropsdagen, som ofta blir något kaotisk. Det som främst behöver hanteras bättre är registrering av betalning (dvs vad betalade studenten för vid betalstationen). Vi använde ett litet system som KSJ i Staben2008 tillverkade, men den har sina begränsningar upptäckte vi. BABS-terminal lånade vi av DF och det tackar vi för eftersom det underlättade pengahantering avsevärt. Vid ouverall-stationen behöver man ha fler än två personer eftersom det är en station som ofta får mycket köer och där behöver man vara något mer flexibel.



Internt inom Staben fungerade arbetet mycket bra, alla hade sina egna ansvar och det sköttes exemplariskt. Jag kommer inte gå in på det mer i detalj, men kan belysa några punkter.

Jag tror att vi genomförde dokumentation i något större skala än vad som skett senaste åren, bland annat kan poängteras att vi lade en ganska detaljerad budget under våren som presenterades för Styrelsen - något som i alla fall jag inte varit med om under mina två tidigare år i Styrelsen. Vid nollningens slut gjordes även uppföljning på budgeten där jag redovisade vårt resultat per resultatenheter som man i samma dokument kan jämföra med tidigare års Nollningsresultat.

Tobias hade ansvaret att ta hand om phadder samt phös. Han genomförde det exemplariskt genom att dels ha intervju med varje phadder och phös men även genom att kontinuerligt hålla phadder/phös informerad om Nollningens aktiviteter. Information var vidare en del som vi försökte förbättra från föregående år, framför allt genom att ha en uppdaterad hemsida med alla nya nyheter. Tyvärr är detta förmodligen en av de svåraste punkterna att hantera för Staben eftersom det är så mycket som händer och så många som hela tiden måste bli informerade. Det räcker inte att skicka ut sms och informera på hemsidan eftersom det är alltid någon eller några som missar informationen.

Förutom att förbättra informationsspridning hade jag även som mål att förbättra kommunikationen samt samarbetet internt bland mästerierna under nollningen. Nollning är ett stort maskineri och oerhört viktigt för Sektionen, därför är det inte mer än rätt att samtliga utskott hjälper till där de kan. Det innebär att jag som överphös försökte ständigt ge uppdaterad information om nollningens fortskridande och planering till Styrelsen, och uppmuntrade starkt att de deltog med sina mästerier där det behövdes.

Vi ville även försöka ta in lite inspiration från kontinenten i form av att låta phaddergrupperna identifiera sig med eget namn, tema och även "gruppsida" på Dsek. Tillsammans med eminenta Dwww så skapades påbörjan till ett webbcommunity (typ..) för nollningsgrupper på Dsek. Staben bad varje grupp att skaffa sig ett eget namn och tema i hopp om att få större samhörighet i gruppen. Det är även vår önskan att gruppteman/gruppsida lever kvar under flera Nollningar, likt phaddergrupperna på Kemi.

Avslutningsvis vill jag tacka alla grymma phaddrar och phös som ställde upp med att göra Nollningen 2009 till den bästa nollningen någonsin. Jag vill även tacka Styrelsen för att ni hjälpte till.

Men denna predikan är ju inget om jag inte får möjlighet att tacka alla mina kära 09-barn för att ni var med och såg till så att alla kunde ha så skoj som vi hade! TACK!

Erik Iveroth
Överphös 2009



Propagandamästeriet

Året började trögt med många tomma poster i mästeriet. Men skam den som ger sig och efter lite letande lyckades jag finna mig en D´ du-redaktör och mästeriet kunde åter öppna pressarna. D´du har varit full både med sektionsrelaterad och studierelaterad information. Vi prövade även att lägga in lite sudoku pyssel till mångas uppskattning vilket blev ett återkommande nöje för läsarna.

DWWW har jobbat på bra och med ledning utav Jacob Gradén och Flommy Karlsson har det skett mycket magi på hemsidan och det har både fräschats upp gamla funktioner samt skapats nya för att t.ex. nämna DTube.

Azra gjorde ett bra jobb under flicka på teknis, Arkivarierna har fått en bra ordning på arkivet och fotografen förevigade många trevliga stunder och tillställningar under året som gått.

Jag vill till sista tacka alla funktionärer och övriga personer som hjälpt mig under mitt verksamhetsår, utan er hade det aldrig gått.

Sofie Eliasson
Propagandamästare 2009



Källarmästeriet

Under våren 2009 har källarmästeriet gjort det källarmästeriet gör bäst; fixat & donat. Saker som har gått sönder har lagats, som t.ex. projektorduken, och andra saker har uppdaterats (bardisken har tätats, nödutgångslarmet har moderniserats etc).

iDét har även förfinats med varsit "D" && "C" vid fonden (så man inte glömmer bort var man är).

Budgeten har drygats ut tack vare dom sedvanliga utlåningarna av iDét.

Efter sommaren byggdes en och en halv ny grill, som för en gångs skull inte bygger på kundvagnar. Dessutom byggdes under början av nollningen även en hopfällbar bar (kort sagt en HopfällBar™) i två delar som kan användas till lite allt möjligt. Även ett nytt säkerhetsskåp med kodlås monterades i styrelserummet.

Batterierna i några av iDét's dörrar tog (nästan) slut, vilket orsakade lite bryderier, bland annat under nollningen.

Uthyrningsreglerna reviderades efter att ha märkt att de gällande reglerna inte fungerade som önskat, och köket lånades därefter ut (gratis, enligt de nya reglerna) till några andra sektioner och evenemang under och strax efter nollningen. Året avslutades dock med att tillsvidare stänga av bokningar av iDét för externa fester på grund av oklarheter kring vad som gäller med alkoholtillståndet.

Johannes Jakobsson
Källarmästare HT2008 - VT2009

Joakim Andersson
Källarmästare HT2009 - VT2010



Industrimästeriet

Under 2009 så har vi haft flertalet egna möten och deltagit vid IKK-möten. Vi har anordnat Teknikfokus och tackfest för de som jobbade under/kring mässan. Arrangerade en Android-kväll med Tactel under våren och besökt dem under en kväll i december. Vi har även besökt Axis under hösten. Samt påbörjat arbetet med nästa teknikfokus och rekryterat em hög nya funktionärer för att kunna genomföra detta. Arrangerat avtackning/kickoff för hela mästeriet.

Henrik Montan
Industrimästare HT2008 - VT2009

Tobias Johannesson
Industrimästare HT2009 - VT2010



Programmästeriet

Tobias Johannesson tog över mästeriet i början av året och började arbetet med att försöka upprätta kontinuerliga aktiviteter, såsom film- och spelkvällar. Andra aktiviteter som även genomfördes var spel av Magic the Gathering, Geekend samt uppstartandet av Kårhack. Antalet funktionärer i mästeriet utökades då en hel hög av funktionärer rekryterades.

På grund av ändring i stadgarna gällande mandatperiod av posten programmästare gick Jessika Nilsson på som ny programmästare på sommaren. Programmästeriet köpte in en del nya märken, ouveraller och sektionströjor. Aktiviteter som anordnades var en magic-turnering och Kårhack i samarbete med TLTH. Sektionen deltog även i Sångarstriden, där vi lyckades med att komma sist och därmed vinna jumbopriset.

Tobias Johannesson
Programmästare VT2009

Jessika Nilsson
Programmästare HT2009 - VT2010



Studierådet

Studierådet inkom inte med verksamhetsberättelse innan deadline. Den är därför skriven av ordförande och återspeglar som resultat studierådets arbete från dennes synvinkel.

Första halvåret så hölls två pluggfik i samband med tentaperioderna. Studierådet påpekade även vissa brister i LTHs kommittéer och organ. Kursen Datorkommunikation fick en del kritik från studenterna och som följd av detta utarbetades en åtgärdsplan som sedan drevs igenom.

Studierådet röstade även igenom ett mer eller mindre demokratiskt korrekt beslut som i slutändan resulterade i en motion om studierådets beslutsmässighet.

Under senare halvan av året så anordnade studierådet fyra pluggkvällar under nollningen och lagade mat till dessa. På nollegasquen delades traditionsenligt priset den gyllene pekpinne ut till Andrey Gulchak. Dessutom instiftades ett nytt stipendie, Rosa Pantern-stipendiet, som går till studenter som lyckats kombinera arbete inom sektion eller kår med goda studieresultat. Stipendiet delades för första gången ut till Linus Svensson och Tobias Månsson.

Under årets sektionsmöten så klubbades en motion, som nämnts ovan, om hur många som måste närvara vid studierådets möten för att det ska vara beslutsmässigt igenom. Ibland finns det risk för att dessa krav inte uppfylls och därför har studierådet utarbetat riktlinjer för vad som sker vid sådana tillfällen.

Studierådet har även undersökt och uttryckt sina åsikter om overhead-kostnader hos universitet samt gjort detsamma angående ett nytt förslag gällande regler och kriterier för utbytesstudier. Det har också diskuterats och lagts planer för en eventuell CEQ-tävling med målet att dra upp deltagarnivån på CEQ-enkäterna.

Felix Aronsson
Ordförande 2009